

Civic Green

*Fostering Civic
Engagement for
Green Track*



**CIVIC
GREEN**

Numer projektu: 2022-1-BE01-KA220-ADU-000088255

*Notatka prasowa nr 3
1 Czerwiec 2024*



**Co-funded by
the European Union**

*Sfinansowane ze środków UE. Wyrażone poglądy i opinie są
jedynie opiniami autora lub autorów i niekoniecznie*

odzwierciedlają poglądy i opinie Unii Europejskiej lub Europejskiej Agencji Wykonawczej ds. Edukacji i Kultury (EACEA). Unia Europejska ani EACEA nie ponoszą za nie odpowiedzialności.

Projekt CivicGreen zmierza ku końcowi, a kluczowe kamienie milowe zostały osiągnięte

W miarę jak projekt CivicGreen, wspierany przez program ERASMUS+, zbliża się do końcowych etapów, nadal podtrzymuje swoje zaangażowanie w promowanie aktywnego obywatelstwa i podejmowanie wyzwań środowiskowych w całej Europie. Niedawne trzecie międzynarodowe spotkanie projektowe, które odbyło się 8 maja 2024 r. w Klagenfurcie w Austrii, było kluczowym wydarzeniem, podczas którego partnerzy dokonali przeglądu poczynionych postępów i zaplanowali ostatnie kroki w celu osiągnięcia rezultatów projektu.

Od czasu rozpoczęcia projektu osiągnięto znaczące postępy, a inicjatywa CivicGreen z powodzeniem ukończyła i przesłała angielską wersję ośmiu zaprojektowanych MOOC na platformę, gotową do powszechnego użytku edukacyjnego. Ponadto platforma CitizenLab jest teraz w pełni operacyjna, co ułatwia interakcję i zaangażowanie obywateli. Te ulepszenia przygotowały grunt pod proces walidacji i nadchodzącego spotkania końcowego oraz wydarzeń upowszechniających we wszystkich krajach partnerskich, w celu zwiększenia długoterminowego wpływu i trwałości projektu.

Dążenie do bardziej ekologicznego jutra poprzez zaangażowanie obywatelskie



W miarę jak projekt CivicGreen zbliża się do końca, jego wpływ na promowanie zaangażowania obywatelskiego i zrównoważonego rozwoju środowiska w Europie jest bardziej widoczny niż kiedykolwiek. Rezultaty projektu, w szczególności osiem innowacyjnych internetowych kursów MOOC, są teraz w pełni funkcjonalne i dostępne na naszej zaawansowanej platformie <https://civicgreen.erasmus.site/platform/>. Ma ona na celu edukowanie i wzmacnianie pozycji obywateli w różnych krajach. CitizenLab nadal ułatwia ożywione

dyskusje i interakcje między członkami społeczności, znacznie zwiększając zaangażowanie obywatelskie. Co więcej, pilotaż społeczności praktyków (CoP), i narzędzia monitorowania obywatelskiego (CMT), przyczynił się do umożliwienia zainteresowanym stronom dzielenia się spostrzeżeniami i skutecznego śledzenia zaangażowania, dodatkowo wzmacniając podstawy świadomego podejmowania decyzji dotyczących środowiska. W ramach naszej kompleksowej strategii rozpowszechniania zaangażowano ponad 200 dorosłych osób z krajów partnerskich, które dowiedziały się o rezultatach projektu i o tym, jak wykorzystać te zasoby do wspierania zrównoważonej przyszłości. Wspólne wysiłki wzmacniają naszą misję wzmacniania pozycji społeczności poprzez wiedzę i bezpośrednie zaangażowanie, przygotowując grunt pod ciągły wkład w zrównoważony rozwój środowiska.

Progres projektu Civic Green

Zbliżające się spotkanie finałowe w Atenach,
17 września 2024 r.

Zwieńczenie osiągnięć CivicGreen

Projekt CivicGreen przygotowuje się do ostatniego międzynarodowego spotkania projektowego, które odbędzie się w Atenach w Grecji w dniu 17 września 2024 roku. To spotkanie partnerów posłuży jako kluczowy moment do oceny wszystkich działań przeprowadzonych w trakcie trwania projektu, w tym wyników wydarzeń końcowych i krajowych forów waloryzacyjnych. Fora te mają zaangażować zróżnicowaną publiczność, skierowaną do co najmniej 25 uczestników z każdego kraju partnerskiego, obejmując nie tylko bezpośrednie grupy docelowe projektu, ale także partnerów stowarzyszonych i odpowiednich interesariuszy.

Zgromadzenie to podkreśli wszechstronny wpływ projektu CivicGreen, dokonując przeglądu udanej realizacji jego inicjatyw i rozpowszechniania jego wyników na szeroką skalę. Będzie to również okazja do refleksji nad nadrzędnymi celami projektu, zapewniając, że zdobyte spostrzeżenia i opracowane narzędzia dotrą do jak najszerszego grona odbiorców, maksymalizując w ten sposób trwałość projektu i jego długoterminowy wpływ.

Partnerzy projektu



civicgreen.project



civicgreen.project